様式第１号（第４条第１項）

有料老人ホーム設置計画事前申出書

　　年　　月　　日

茨 城 県 知 事　　殿

	所在地

名称

代表者職氏名

下記のとおり有料老人ホームの設置を計画したので，茨城県有料老人ホーム設置運営指導要綱第4条第1項の規定により，関係書類を添えて申し出ます。

記

１　施設の基本的事項及び立地

	（１）　名称

	（２）　類型

	（３）　定員
	一般居室　　　　室　　　　人　　介護居室　　　　室　　　　人

	（３）　設置主体
	名称
所在地

	（４）　経営主体
	名称
所在地

	（５）　予定地　（地番まで）

	（６）　交通の利便性
	駅までの距離　…

その他　…

	（７）　土地利用の制限
	市街化調整区域の指定の有無　…　　　　　　有　　　　　　無

農業振興地域の指定の有無　…　　　　有　　　　　　無

２　敷地，施設の規模・構造

	（１）敷地の面積，地目
	面積：　　　　　　　　　　　㎡，　地目：

	（２）敷地の所有関係
	　　　　　自己所有地　　　　　　取得予定地　　　　　　　　借地

	（３）敷地等に設定された抵当権等の制限
	抵当権等の設定の有無　　　　　　　　有　　　　　　　　無

	抹消予定の有無　　　　　　　　　　　　　有　　　　　　　　無

	（４）借地の場合の契約期間
	契約期間　　　　　　　　　年

	（５）建築面積，延床面積
	建築面積　　　　　　　　　　　　㎡　　　延床面積　　　　　　　　　　　　　㎡

	（６）建物の構造
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　造，　　　　　階建て

	（７）工事種別
	　　　　　　　　　新築　　　　　　　　　増築　　　　　　　　　改築

	（８）建設資金等の調達方法
	建設費　　　　　　　　　　　　　千円　　うち借入金　　　　　　　　　　　千円

	（９）借家の場合の契約期間
	契約期間　　　　　　　　　年

３　施設運営方針，料金，医療機関との連携

	（１）　施設の特色，運営方針

	（２）　料金等の概要
	入居一時金　　　　　　　　　　　　　　　　　円　～　　　　　　　　　　　　　　　　円

	月額利用料　　　　　　　　　　　　　　　　　円　～　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（３）　協力医療機関
	名称

	所在地

計画施設との距離

	主な診療科目

４　施設の立地の必要性

（１）当地に立地する必要性　（地域の高齢者の状況等を踏まえて具体的に記述すること）

（２）入居見込み者数（添付の市場調査報告書による）

	入居見込み者数　　　　人
	内訳　地元市町村内居住者数　…　　　人

近隣市町村居住者数　　…　　　人

その他県内居住者数　　…　　　人

県外居住者数　　　　　…　　　人

	市場調査の概要
	調査時期

	調査対象者

	調査方法

（３）補足事項　（当地への立地の必要性に関して補足する事項がある場合のみ記述すること）

添付書類

① 設置趣意書

② 市場調査結果報告書　（別紙参考様式Ａによる）

③ 設置予定地の位置図

④ 公図の写し

⑤ 土地の登記簿謄本

⑥ 建物配置図　（④の公図の写しに配置してもよい）

⑦ 居室及びその他の設備の配置を示した図面

⑧ 法人の役員又は就任予定者の名簿　（一覧表，親族関係を注記すること）

⑨ 法人役員の履歴書

⑩ 法人の主な出資者及び出資額の一覧表

⑪ 法人の定款及び営業内容を示す書類
⑫ 県税に未納がないことを証する納税証明書（県内の県税事務所が発行するもの）
⑬ 市街化調整区域に立地する場合の資料　（別添参考様式Ｂによる）

－ 4 －